

## Liikelaitos Salon Veden erikoisammattimiehen työn vaativuuden muutokseen perustuva määräaikainen palkanmuutos

Henkilöstöjaosto 15.12.2023 § 152

Valmistelija toimitusjohtaja Anna Arosilta-Gurvits, anna.arosilta-gurvits@salo.fi, 027785701

Liikelaitos Salon Veden talousarviossa 2024 on tunnistettu merkittävimpänä riskinä ylläpidettävän omaisuuden laajuus ja heikkenevä kunto. Erityisesti vesihuoltoverkostojen kunnossapidon resurssit ovat riittämättömät, jotta verkosto-omaisuudesta voitaisiin huolehtia oikea-aikaisesti ja kustannustehokkaasti.

Tehtävien hoitaminen on hyvin haasteellista nykyisillä resursseilla. Resursseja on vahvistettu perustamalla verkostopäällikön tehtävä. Tehtävän rekrytointi on pitkittynyt suunnitellusta, koska tehtävää ei ole toistaiseksi saatu täytettyä. Resurssivajetta tullaan paikkaamaan osittain ostopalvelulla, mutta lisäksi on välttämätöntä siirtää omia työntekijäresursseja tehtäviin vähintään määräaikaisesti. Tähän tarpeeseen ei pystytä vastaamaan ostopalveluilla. Näillä lisäyksillä pyritään osaltaan myös valmistelemaan verkostojen saneerausinvestointeja, joita ei useampaan vuoteen ole voitu toteuttaa riittävässä laajuudessa, ja mistä mm. tarkastuslautakunta on useasti esittänyt huolensa.

Jätevedenpuhdistuksen yksiköstä siirretään yksi erikoisammattimies verkoston kunnossapitotöiden suunnitteluun ja suorittamiseen sekä näihin liittyvien tilaajatehtävien suorittamiseen. Siirto tehdään ajalle 1.12.2023 – 31.5.2024. Tilanne arvioidaan uudelleen keväällä.

Tehtävä on olennaisesti vaativampi kuin erikoisammattimiehen tehtävänkuva, koska se sisältää lisäksi oman ja yksikön muidenkin työntekijöiden työn suunnittelua, kehitystyötä ja tilaajatehtäviä. Erikoisammattimiehen nykyinen palkkaryhmä on teknisten sopimuksen I2. Määräaikainen tehtävänkuva vastaa palkkaryhmän H vaativuutta. Palkkaryhmien tehtäväkohtaisten palkkojen ero on 266,83 €/kk. Siirtyvällä henkilöllä on valmiudet, kelpoisuutta vastaava koulutus ja halukkuus siirtyä tehtävään.

KVTES luvun 2 10 § mukaisesti jos viranhaltijan/työntekijän tehtävien vaativuus olennaisesti muuttuu vähintään kahden viikon ajaksi toiseen virkaan tai tehtävään siirtymisen tai tehtävien uudelleenjärjestelyn vuoksi, tehtäväkohtaista palkkaa tarkistetaan, jos se ei vastaa muuttuneita tehtäviä.

Esittelijä Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Vesiliikelaitoksen erikoisammattimiehelle maksetaan ajalla 1.12.2023 - 31.5.2024 muuttuneen tehtävänvaativuuden muutoksen johdosta teknisten sopimuksen vaativuustason H mukaista palkkaa, mikä nyt on 2559,97 €.

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto Asianosainen  
Toimitusjohtaja  
Palvelussuhdeasiantuntija  
Rekrytointi

Valmistelija	toimitusjohtaja Anna Arosilta-Gurvits, anna.arosilta-gurvits@salo.fi, 027785701
	<p>Jaksolle 1.12.2023 - 31.5.2024 päätetty muutos on tuottanut toivotut tulokset, ja tänä aikana on pystytty priorisoimaan verkoston korjaustarpeita ja valmistelemaan verkostojen saneerausinvestointeja. Päätöksen mukaisesti tilanne tuli arvioida uudelleen keväällä 2024.</p> <p>Hyvin käynnistyneitä tehtäviä on välttämätöntä jatkaa, jotta kunnossapitotöitä ja verkostosaneerauksia on mahdollista toteuttaa aiempaa enemmän. Verkostopäällikön tehtävää ei ole tähän mennessä saatu täytettyä. Rekrytointia on tarkoitus yrittää uudelleen kevään kuluessa. Vaikka verkostopäällikön tehtävä saataisiin täytettyä, työtarve jätevesiverkoston korjauksen osalta on valtava. Vesihuoltoasentajan (aiempi tehtävänimike erikoisammattimies) määräaikaiselle tehtävämuutokselle ja palkantarkistukselle on välttämätön tarve tehtävien hoitamiseksi.</p> <p>Järjestelyä esitetään jatkettavaksi vuoden 2024 loppuun saakka. Pysyvät ratkaisut tehtävien hoitamiseen esitetään vuoden 2025 talousarvioesityksessä. Työntekijä on halukas jatkamaan muutetussa tehtävässä.</p>
Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	Henkilöstöjaosto päättää, että Liikelaitos Salon Veden vesihuoltoasentajan tehtävän hoito jatkuu muutetun tehtävänkuvan mukaisesti ajan 1.6. - 31.12.2024. Palkka on kaudella teknisten sopimuksen vaatavuustason H mukainen (2559,97 € + 1.6.2024 yleiskorotus 2,27 % ja mahdolliset järjestelyeräkorotukset).
Päätös	Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.
Tiedoksianto	Asianosainen Toimitusjohtaja Tekninen johtaja Palvelussuhdeasiantuntija Rekrytointi